2025年２月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ア

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
横山 浩二

（コード番号：２３５９ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 神山 裕司

電 話 番 号 ０３-３７９５-５１１１

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年４月１日付け人事異動の実施を

決議しましたのでお知らせします。

記

１．役員人事異動

2025年４月１日付けで実施する役員の異動および委嘱業務の変更は以下のとおりです。

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員

株式会社ギガ

代表取締役社長
鈴木 栄朗

すずき よしあき

産技ソリューションカンパニー

デバイスソリューション部 部長

２．人事異動（2025年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

産技ソリューションカンパニー

デバイスソリューション部 部長 森 靖久

もり やすひさ

産技ソリューションカンパニー

ネットワークソリューション部 部長

産技ソリューションカンパニー

ネットワークソリューション部 部長 牧田 大輔

まきた だいすけ

産技ソリューションカンパニー

ネットワークソリューション部

デバイスデザイン担当

チーフプロジェクトマネージャ

北海道カンパニー

エンベデッドソリューション部 部長 河原林 一生

かわらばやし もとなり

北海道カンパニー

エンベデッドソリューション部

ソリューション開発グループ

チーフプロジェクトマネージャ

以 上